Jutrosin, dnia 24.06.2019r.

RIOŚiGN. 271.3.2019

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowę ulicy Wrocławskiej i Polnej w Jutrosinie wraz z kanalizacją deszczową”
Zamawiający zawiadamia, że dnia 19.06.2019 r. do Gminy Jutrosin wpłynęło pismo od potencjalnego Wykonawcy z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) Zamawiający – Gmina Jutrosin udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Prosimy o załączenie badań geologicznych.
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w załączeniu przedstawia opinie geotechniczną, która zawiera badania geologiczne
Pytanie nr 2

Kto poniesie koszty nadzoru archeologicznego Zamawiający czy Wykonawca?.
Odpowiedź nr 2:

Zamawiający ponosi koszty nadzoru archeologicznego
Pytanie nr 3
Prosimy o załączenie badań gruntowo- wodnych podłoża drogowego.
Odpowiedź nr 3:

Zamawiający w załączeniu przedstawia opinie geotechniczną, która zawiera badania gruntowo-wodne podłoża drogowego

Pytanie nr 4

Dotyczy Projektu Umowy §2 ust. 1. Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisów dotyczących przekazania placu budowy. Aktualne brzmienie zapisów, oznacza że przekazanie placu budowy może odbyć się w jakimkolwiek czasie, nawet takim, że potencjalny Wykonawca nie zdąży wykonać prac w wymaganym terminie. Prosimy zatem o zmianę zapisów par. 2 ust. 1 na: „Zamawiający przekaże protokolarnie plac budowy w terminie uzgodnionym z Wykonawcą, nie później jednak niż w ciągu 7 dni od podpisania umowy”.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na  zmianę zapisów w umowie w par. 2 ust. 1 na: „Zamawiający przekaże protokolarnie plac budowy w terminie uzgodnionym z Wykonawcą, nie później jednak niż w ciągu 7 dni od podpisania umowy”.

